
UCHWAŁA NR IV/93/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 26 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia planów  pracy stałych Komisji Rady Miejskiej 

w Nakle nad Notecią na rok 2024 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, poz. 721) oraz § 74 i § 83 uchwały Nr XV/426/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 

przyjęcia Statutu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z dnia 30 grudnia 

2019 r., poz. 7546), zmienionej uchwałą  Nr XXI/485/2020 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 

30 kwietnia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z dnia 6 maja 2020 r. poz. 2379), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXV/1390/2023 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią na rok 

2024 zmianie ulega: 

1) Załącznik nr 1 - Plan pracy Komisji Rolnictwa i Infrastruktury Wiejskiej, stanowiący załącznik nr 

1 do niniejszej uchwały, 

2) Załącznik nr 5 - Plan pracy Komisji Rewizyjnej, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 

Id: F61A119C-3E36-4222-859E-35CF9CCA5C61. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Plan pracy Komisji Rolnictwa i Infrastruktury Wiejskiej na 2024 rok 
 

Wyżej wymieniona Komisja będzie pracowała zgodnie ze Statutem Miasta i Gminy Nakło 
nad Notecią.  
W skład Komisji wchodzą: 

1. Krzysztof Ksobiak – przewodniczący  
2. Ewa Hoppe - Kowalska – zastępca przewodniczącego 
3. Sławomir Krainski  
4. Przemysław Leppert 
5. Tomasz Rakowski  

Zasadniczą co miesięczną pracą komisji będzie:  
1) opiniowanie uchwał Rady Miejskiej  
2) sprawowanie kontroli nad ich wykonaniem ( w zakresie kompetencji komisji) 
3) opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych komisji przez Radę Miejską, członków 

komisji i obywateli,  
4) inicjatywa uchwałodawcza.  

Ponadto Komisja Rolnictwa Infrastruktury Wiejskiej planuje:  
1. STYCZEŃ 

Sprawozdanie z wykonania planu pracy Komisji Rolnictwa i infrastruktury Wiejskiej za rok 
2023  
 

2. LUTY 
Zwiedzanie gospodarstwa przetwórstwa mięsnego w Ślesinie u Pana Stanisława 
Paszkiewicza  
 

3. MARZEC  
Wizyta w Zakładzie RSP Kazin  celem zapoznania się z produkcją w gospodarstwie.  
 

4. KWIECIEŃ  
Bezpieczeństwo na wsi to temat spotkania komisji z sołtysami, Strażą Miejską, Policją, 
Strażą Pożarną. Omówione zostaną tematy dotyczące dożynek gminnych i konkursu 
ogrodów przydomowych.  
 

5. MAJ  
Komisja spotka się z Zarządem Dróg Powiatowych Panem Bartoszem Lamprecht.  
 

6. CZERWIEC  
Wyjazd do Instytutu Hodowców i Aklimatyzacji Roślin : Państwowy Instytut Badawczy  
w Radzikowie – Zakład Doświadczalny  w Boninie. Celem wyjazdu jest zapoznanie się z 
uprawą pszenicy i pszenżyta, rzepaku ozimego i kukurydzy na ziarno. Prowadzi się 
produkcję zwierzęcą.   

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/93/2024
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 26 września 2024 r.

Id: F61A119C-3E36-4222-859E-35CF9CCA5C61. Podpisany Strona 1



 
7. LIPIEC  

Konkurs ogrodów przydomowych – II edycja na terenie gminy pt. „Nasza wieś pięknieje”. 
 

8. SIERPIEŃ  
Dożynki Gminne w Sucharach. Komisja włącza się przygotowania konkursu wieńców 
dożynkowych.  
 

9. WRZESIEŃ 
Wyjazd rolników na Dożynki ogólnopolskie do Częstochowy. 

10. PAŹDZIERNIK 
Spotkanie komisji z pszczelarzami naszej gminy – sprawy związane ze stanem zdrowotnym 
pasiek.  
Spotkanie komisji z Sołtysami gminy Nakło nad Notecią.  
 

11. LISTOPAD 
Członkowie KGW składają sprawozdania ze swojej działalności za 2024 rok 
 

12. GRUDZIEŃ 
Praca komisji nad projektem budżetu. Spotkanie ze Skarbnikiem Jarosławem Kiecą. 

Id: F61A119C-3E36-4222-859E-35CF9CCA5C61. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2024  
 

1. STYCZEŃ - Analiza wniosków radnych oraz poszczególnych komisji do budżetu gminy na 
rok 2024. 

2. LUTY  - Analiza wpływu opłat z podatku od nieruchomości oraz środków transportu za rok 
2022-2023. 

3. MARZEC – Przegląd miejsc pamięci narodowych pod względem utrzymania stanu 
pomników, tablic i otoczenia. 

4. KWIECIEŃ - Kontrola KPWiK w Nakle nad Notecią w zakresie realizacji zadań za rok 
2023 dotyczących dokumentacji i realizacji budowy instalacji kanalizacyjnych w gminie. 

5. MAJ - Analiza wykonania budżetu za rok 2023 – wypracowanie wniosku absolutoryjnego. 
6. CZERWIEC – Analiza inwestycji przebudowy stadionu w Nakle nad Notecią. 
7. LIPIEC – Kontrola wybranych losowo sołectw w ramach prawidłowej inwentaryzacji oraz 

wykorzystania środków przekazanych do korzystania w zakresie zwykłego zarządu.  
8. SIERPIEŃ – Analiza zarządzania substancją mieszkaniową administrowaną przez  NADM 

w gminie Nakło nad Notecią za rok 2022 i rok 2023. 
9. WRZESIEŃ – Badanie  wykonania budżetu za I półrocze 2024 roku ze szczególną analizą 

wykorzystania środków zewnętrznych. 
10. LISTOPAD - Przygotowanie planu pracy komisji na 2025 rok. 
11. GRUDZIEŃ - Analiza projektu budżetu na rok 2025 ze szczególnym uwzględnieniem 

wydatków inwestycyjnych.  

 
W planie pracy komisji ujmujemy następujące zadania:  

1. Opiniowanie uchwał na sesje Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią. 
2. Rozpatrywanie spraw zleconych przez Radę Miejską w zakresie i formach wskazanych 

przez uchwały Rady. 
3. Udział w komisjach odbioru w zakończonych remontach i inwestycjach oraz  

w przetargach dotyczących sprzedaży, dzierżawy gruntów i wynajmu mieszkań. 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/93/2024
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 26 września 2024 r.

Id: F61A119C-3E36-4222-859E-35CF9CCA5C61. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym oraz 

§ 74 i § 83 uchwały Nr XV/426/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Miasta 

i Gminy Nakło nad Notecią, zmienionej uchwałą Nr XXI/485/2020 Rady Miejskiej w Nakle nad 

Notecią z dnia 30 kwietnia 2020 r., komisje podlegają radzie gminy i działają zgodnie z rocznym 

planem pracy z wyłączeniem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, który przedkładają Radzie do 

zatwierdzenia w terminie do 30 listopada każdego roku.  

Wniosek o zmianę planu pracy komisji na rok 2024 złożyła Komisja Rolnictwa i Infrastruktury 

Wiejskiej oraz Komisja Rewizyjna. Powyższe wnioski zostały zawarte w protokołach z posiedzeń 

komisji.  

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

  

Paweł Wiśniewski  

 

Id: F61A119C-3E36-4222-859E-35CF9CCA5C61. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



